[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД ЖИЗДРА»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 июля  2021 г.                                                                                                 № 109
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Жиздра» от 01.04.2013 № 04-35
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», пунктом 35 части 1 статьи 9 Устава городского поселения «Город Жиздра»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского поселения «Город Жиздра» от 01.04.2013 № 04-35 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации городского поселения «Город Жиздра» и членов их семей на официальном сайте в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации
городского поселения  «Город Жиздра»                                             Г.В. Буденков
Приложение

к  Постановлению администрации

городского поселения «Город  Жиздра»

от 06.07. 2021 г. № 109
ИЗМЕНЕНИЯ,
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ЖИЗДРА» ОТ 01.04.2013 № 04-35

1. В приложении № 1:

пункт 2 Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации городского поселения «Город Жиздра» и членов их семей на официальном сайте в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования дополнить подпунктом «г» следующего содержания:
«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
2. Приложение № 2 изложить в следующей редакции:
«Форма
подачи сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей для размещения на официальном сайте и средствах массовой информации
	Муниципальный служащий (ФИО, должность, его супруг(а) и несовершеннолетние дети)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих им на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих им на праве собственности
	Цифровые финансовые активы, цифровая валюта
	Декларируемый годовой доход

(руб.)

	Объект недвижимого имущества
	Вид собственности
	Площадь (кв. м.)
	Страна расположения
	Вид ТС
	Марка ТС
	Вид актива / валюты
	Номинальная стоимость

(руб)<*>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

<*> Номинальная стоимость цифровых финансовых активов, цифровой валюты указываются в валюте Российской Федерации по курсу на дату подачи сведений